
KARTY 
(výzkum KULTURA 2011) 

 
 

 

 

KARTA K.1 – strana 1 

 

VELMI  

DŮLEŽITÁ 

DOST  

DŮLEŽITÁ 

NE PŘÍLIŠ 
DŮLEŽITÁ 

VŮBEC NENÍ 
DŮLEŽITÁ 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA K.2 – strana 1 
 

1 Církevní obřady 

2 Posezení v hospodě, restauraci 

3 Památky, hrady, zámky 

4 Festival rockové nebo populární hudby 

5 Vzhled a prostředí obce, veřejných prostor 

6 Film 

7 Tradice, zvyky, obyčeje 

8 Lidové kroje, písně, tance 

9 TV seriály 

10 Diskotéka nebo vesnická tancovačka s rockovou kapelou 

11 Divadlo, výtvarné umění, koncerty vážné hudby 

12 Úroveň vztahů mezi lidmi 

13 Literatura 

14 Spisovný jazyk 

15 Typická jídla, nápoje 

16 Něco jiného – ŘEKNĚTE PROSÍM CO? 
 

 



KARTA K.4 – strana 2 

 
V
ÍC

E
 N

E
Ž
 3

 H
O

D
IN

Y
 

D
E
N

N
Ě
 

V
ÍC

E
 N

E
Ž
 2

  
H

O
D

IN
Y
, 

A
L
E
 N

E
 V

ÍC
E
 N

E
Ž
 3

 

H
O

D
IN

Y
 D

E
N

N
Ě
 

1
 A

Ž
 2

  
H

O
D

IN
Y
 D

E
N

N
Ě
 

M
É
N

Ě
 N

E
Ž
 1

 H
O

D
IN

U
 

D
E
N

N
Ě
 

N
Ě
K
O

L
IK

R
Á
T
 T

Ý
D

N
Ě
 

JE
D

N
O

U
 T

Ý
D

N
Ě
 

N
Ě
K
O

L
IK

R
Á
T
 Z

A
 M

Ě
S
ÍC

 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 M

Ě
S
ÍC

 

V
Ů

B
E
C
 N

E
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

 

KARTA K.5 – strana 2 a 3 

 

D
E
N

N
Ě
 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 T

Ý
D

E
N

 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 M

Ě
S
ÍC

 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 Č

T
V
R
T
L
E
T
Í 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 R

O
K
 

M
É
N

Ě
 Č

A
S
T
O

 

N
E
Ž
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 R

O
K
 

V
Ů

B
E
C
 N

E
 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

KARTA K.8 – strana 4 

 

A
S
P
O

Ň
  

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

T
Ý
D

E
N

 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 M

Ě
S
ÍC

 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 Č

T
V
R
T
L
E
T
Í 

A
S
P
O

Ň
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 R

O
K
 

M
É
N

Ě
 Č

A
S
T
O

 

N
E
Ž
 J

E
D

N
O

U
 Z

A
 

R
O

K
 

V
Ů

B
E
C
 N

E
, 

N
E
M

Á
M

 Z
Á
JE

M
 

V
Ů

B
E
C
 N

E
, 

N
E
M

Á
M

 

P
Ř
ÍL

E
Ž
IT

O
S
T
 

1 2 3 4 5 6 7 

 



KARTA K.9 – strana 4 
 

1 Rodinné povinnosti 

2 Vlastní zdravotní problémy 

3 Nedostatek peněz 

4 Špatná dostupnost (je to moc daleko, špatné spojení) 

5 Nevyhovuje mi doba konání 

6 Nedostatek volného času 

7 Nabídka v místě bydliště je špatná, nevyhovuje mi 

8 Nedostatek informací o tom, co se nabízí 

9 Nemám, s kým bych chodil na kulturní akce 

10 Něco jiného – ŘEKNĚTE PROSÍM CO? 

 

 

 

KARTA K.11 – strana 5 
 

1 Zábava, příjemné trávení volného času 

2 Uvolnění, pomáhá mi to zapomenout na problémy a starosti 

3 Umělecký zážitek 

4 Rozšíření poznání, vzdělávání, duchovní rozvoj 

5 Příležitost k setkávání se s přáteli a známými 

6 Příležitost k poznání nových lidí 

7 Tvořivost – snažím se realizovat vlastní tvorbu 

8 Něco jiného – ŘEKNĚTE PROSÍM CO? 

 

 

 

KARTA K.12 – strana 5 
 

A. Vymýšlí či připravuje 
kulturní akce a táhne 
na ně ostatní. 

1 2 3 4 5 6 7 
Rád se k někomu přidá, 

kdo vše rozhodl a zařídil. 

 

B. Návštěvu kulturní akce 
či zařízení plánuje 

řadu dní dopředu. 

1 2 3 4 5 6 7 
Většinou se rozhoduje 

podle příležitosti na 

poslední chvíli. 
 

 



KARTA K.13 – strana 5 

 
VELMI  
ČASTO 

ČASTO MÁLOKDY 
VŮBEC  

NE 
NETÝKÁ SE (NEMÁM 
NIKOHO TAKOVÉHO) 

1 2 3 4 8 

 

 

 

KARTA K.14 – strana 6 
 

1 Výtvarná (malba, kresba) 

2 Hudební 

3 Řemeslná – řezbářství, keramika 

4 Taneční 

5 Literární 

6 Umělecká fotografie 

7 Filmová (ne rodinné video!) 

8 Jevištní, divadelní 

9 Nějaká jiná – ŘEKNĚTE PROSÍM JAKÁ? 
 

 

 

KARTA K.15 – strana 6 

 

JSEM OD 
DĚTSTVÍ 
DODNES 

BYL JSEM 
POUZE 

V DĚTSTVÍ, 
TJ. DO 18 

LET  

BYL JSEM DŘÍVE 
V DOSPĚLOSTI, 

ALE V SOUČASNÉ 
DOBĚ JIŽ NE 

JSEM 
V SOUČASNOSTI, 
ALE NEBYL JSEM 

V DĚTSTVÍ 

NEJSEM A 
NIKDY 
JSEM 
NEBYL 

1 2 3 4 5 

 

 

 

KARTA K.17 – strana 7 

 

VŮBEC 
NENAVŠTĚVUJI 

NAVŠTĚVUJI 
V OBCI, KDE 

BYDLÍM 

NAVŠTĚVUJI JINDE 
–> UVEĎTE NÁZEV OBCE, KAM ZA 

AKTIVITOU DOJÍŽDÍTE/DOCHÁZÍTE 

1 2 3 

 



KARTA K.19 – strana 8 

(PRAHA – MĚSTSKÉ ČÁSTI) 
 

1 Praha 1 

2 Praha 2 

3 Praha 3 

4 Praha 4 - Kunratice  

5 Praha 4 (vše kromě 
Kunratic) 

6 Praha 5 - Slivenec  

7 Praha 5 (vše kromě 
Slivence) 

8 Praha 6 - Lysolaje 

9 Praha 6 - Nebušice 

10 Praha 6 - Přední Kopanina 

11 Praha 6 - Suchdol 

12 Praha 6 (OSTATNÍ) 

13 Praha 7 - Troja  

14 Praha 7 (vše kromě Troje) 

15 Praha 8 - Březiněves 

16 Praha 8 - Ďáblice 

17 Praha 8 - Dolní Chabry 

18 Praha 8 (OSTATNÍ) 

19 Praha 9 

20 Praha 10 

21 Praha 11 (Chodov, Háje) 

22 Praha 11 - Křeslice 

23 Praha 11 - Šeberov 

24 Praha 11 - Újezd 

25 Praha 12 (Cholupice, 
Kamýk, Modřany, Točná) 

26 Praha 12 - Libuš 

27 Praha 13 (Jinonice, 

Stodůlky, Třebonice) 

28 Praha 13 - Řeporyje 

29 Praha 14 (Hloubětín, 
Hostavice, Kyje, Černý 
Most) 

30 Praha 14 - Dolní Počernice 

31 Praha 15 (Horní Měcholupy, 
Hostivař) 

32 Praha 15 - Dolní Měcholupy 

33 Praha 15 - Dubeč 

34 Praha 15 - Petrovice 

35 Praha 15 - Štěrboholy 

36 Praha 16 (Radotín) 

37 Praha 16 - Lipence 

38 Praha 16 - Lochkov 

39 Praha 16 - Velká Chuchle 

40 Praha 16 - Zbraslav 

41 Praha 17 (Řepy) 

42 Praha 17 - Zličín 

43 Praha 18 (Letňany) 

44 Praha 18 - Čakovice 

45 Praha 19 (Kbely) 

46 Praha 19 - Satalice 

47 Praha 19 - Vinoř 

48 Praha 20 (Horní Počernice) 

49 Praha 21 (Újezd nad Lesy) 

50 Praha 21 - Běchovice 

51 Praha 21 - Klánovice 

52 Praha 21 - Koloděje 

53 Praha 22 (Uhříněves) 

54 Praha 22 - Benice 

55 Praha 22 - Kolovraty 

56 Praha 22 - Královice 

57 Praha 22- Nedvězí 



KARTA K.22 – strana 9 

 

AKCE SE U NÁS 
KONÁ 

AKCE SE U NÁS NEKONÁ 
NEVÍM ZDA SE U 

NÁS KONÁ 

A
K
C
E
 S

E
 U

 N
Á
S
 K

O
N

Á
, 

N
A
V
Š
T
Ě
V
U

JI
 J

I 

A
K
C
E
 S

E
 U

 N
Á
S
 K

O
N

Á
, 

A
L
E
 N

A
V
Š
T
Ě
V
U

JI
 J

I 

(P
Ř
E
V
Á
Ž
N

Ě
) 

JI
N

D
E
 

A
K
C
E
 S

E
 U

 N
Á
S
 K

O
N

Á
, 

A
L
E
 N

E
N

A
V
Š
T
Ě
V
U

JI
 J

I 

A
K
C
E
 S

E
 U

 N
Á
S
 

N
E
K
O

N
Á
, 

A
L
E
 

N
A
V
Š
T
Ě
V
U

JI
 J

I 
JI

N
D

E
 

A
K
C
E
 S

E
 U

 N
Á
S
 

N
E
K
O

N
Á
, 

P
O

S
T
R
Á
D

Á
M

 

JI
, 

A
L
E
 J

IN
D

E
 J

I 

N
E
N

A
V
Š
T
Ě
V
U

JI
 

A
K
C
E
 S

E
 U

 N
Á
S
 

N
E
K
O

N
Á
 A

 O
 Ú

Č
A
S
T
 

B
Y
C
H

 N
E
M

Ě
L
 Z

Á
JE

M
 

N
E
V
ÍM

 Z
D

A
 S

E
 U

 N
Á
S
 

K
O

N
Á
, 

N
A
V
Š
T
Ě
V
U

JI
 J

I 

JI
N

D
E
 

N
E
V
ÍM

 Z
D

A
 S

E
 U

 N
Á
S
 

K
O

N
Á
, 

N
E
Z
A
JÍ

M
Á
M

 S
E
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

KARTA K.23 – strana 9 

 
VŮBEC 

NEZNÁM, 
DOSUD JSEM 

O NÍ 
NESLYŠEL 

AKCI ZNÁM A 
NAVŠTÍVIL JSEM V 

JEJÍM RÁMCI 
MUZEUM, GALERII 

ČI PAMÁTKU 

O AKCI VÍM, MĚL 
BYCH O NI ZÁJEM, 
ALE ZATÍM JSEM JI 

NENAVŠTÍVIL 

O AKCI 
VÍM, ALE 
NEZAJÍMÁ 

MĚ 

1 2 3 4 

 

 

KARTA K.27 – strana 10 a 11 

 
ROZHODNĚ 

ANO 
SPÍŠE 
ANO 

SPÍŠE 
NE 

ROZHODNĚ 
NE 

1 2 3 4 

 

 

KARTA K.30 – strana 11 

 
ANO,  

VÍCE NEŽ 2 ROKY 

ANO, 

MÉNĚ NEŽ 2 ROKY 

NE,  

NIKDY 

1 2 3 
 



KARTA K.31 – strana 12 

 
ROZHODNĚ 
OBLÍBENÉ 

SPÍŠE 
OBLÍBENÉ 

SPÍŠE 
NEOBLÍBENÉ 

ROZHODNĚ 
NEOBLÍBENÉ 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA K.32 – strana 12 

 

D
E
N

N
Ě
 

A
S
P
O

Ň
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

T
Ý
D

E
N

 

A
S
P
O

Ň
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

M
Ě
S
ÍC

 

A
S
P
O

Ň
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

Č
T
V
R
T
L
E
T
Í 

A
S
P
O

Ň
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

R
O

K
 

M
É
N

Ě
 Č

A
S
T
O

 

N
E
Ž
 J

E
D

N
O

U
 

Z
A
 R

O
K
 

V
Ů

B
E
C
 N

E
 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

KARTA K.34 – strana 13 
 

1 Rodinní příslušníci a příbuzní 

2 Známí, přátelé, sousedi, spolupracovníci 

3 Televizní vysílání 

4 Rozhlasové vysílání 

5 Kulturní přehledy, programové letáky 

6 Plakáty, billboardy 

7 Inzeráty v tisku 

8 Články v novinách a časopisech 

9 Internet – klasické webové stránky 

10 Internet – sociální sítě např. Facebook apod. 

11 Noviny či internetové stránky radnice vaší obce, města 

12 Informační centrum 

13 Při návštěvě kulturních a společenských akcí 

14 Někde jinde, od někoho jiného – ŘEKNĚTE PROSÍM KDE, OD KOHO 
 



KARTA K.36 – strana 13 a 14 

 
ROZHODNĚ 

ANO 
SPÍŠE 
ANO 

SPÍŠE 
NE 

ROZHODNĚ 
NE 

1 2 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA K.40 – strana 14 

 
ROZHODNĚ 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 



KARTA K.41 – strana 15 

 

1 Praha 

2 Střední Čechy 

3 Jižní Čechy 

4 Šumava 

5 Plzeňsko a Český les 

6 Západočeské lázně 

7 Severozápadní Čechy 

8 Českolipsko a Jizerské hory 

9 Český ráj 

10 Krkonoše a Podkrkonoší 

11 Královéhradecko 

12 Východní Čechy 

13 Vysočina 

14 Jižní Morava 

15 Východní Morava 

16 Střední Morava a Jeseníky 

17 Severní Morava a Slezsko 

18 zahraničí 

 

 

 



KARTA K.44 – strana 16 

 
Člověk nemůže 
být nikdy dost 
opatrný 

Většině lidí 
se dá  

důvěřovat 

          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

 

KARTA K.48 – strana 16 

 
ZNÁM JICH 

VELMI 
MNOHO 

ZNÁM JICH 
DOCELA DOST 

NĚJAKÉ ZNÁM 
ZNÁM JICH 

VELMI 
MÁLO 

NEZNÁM 
ŽÁDNÉ 

1 2 3 5 5 

 

 

 

 

KARTA K.50 – strana 17 

 
VELMI SILNOU SILNOU SLABOU ŽÁDNOU 

1 2 3 4 

 

 

 

 

 

KARTA K.51 – strana 17 

 
ROZHODNĚ 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 



K.57 – strana 18 

 

1 NEDOKONČENÉ ZÁKLADNÍ 

2 DOKONČENÉ ZÁKLADNÍ 

3 VYUČENÍ BEZ MATURITY 

4 STŘEDNÍ BEZ MATURITY 

5 VYUČENÍ S MATURITOU 

6 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

7 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

8 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. 
ROČ. KONZERVATOŘE) 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc.  

10 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod.  

 

 

 

 

K.58 – strana 18 

 

1 Zaměstnanec na plný úvazek 

2 Zaměstnanec na částečný úvazek (poloviční a menší) 

3 Soukromník, podnikatel, OSVČ 

4 
Pomáhající člen rodiny (např. člověk, který se podílí na rodinné 
živnosti, rodinné farmě apod.) 

5 Nezaměstnaný 

6 Student, učeň 

7 Důchodce 

8 Na mateřské, rodičovské dovolené či trvale v domácnosti 

9 Ostatní 

 



K.59 – strana 18 

 

1 

Ředitel – řídící pracovník/zaměstnavatel s více než 5 
podřízenými/zaměstnanci, např.: střední a vyšší manažer, 
majitel/ jednatel společnosti, člen představenstva, ředitel školy, 
vedoucí odboru státní správy 

 
Zaměstnanci 

2 
Vysoce odborný zaměstnanec, např.: technik - inženýr, 
projektant, programátor, právník, lékař, učitel na VŠ, ekonom, 
novinář, vědec, vysoký státní úředník 

3 

Střední odborný zaměstnanec, např. učitel na ZŠ/SŠ, 
zdravotní sestra, laborant, technik, bankovní úředník, realitní 
makléř, obchodní zástupce, sociální pracovník, IT správce, 
umělec (ve stálém angažmá), profesionální sportovec, vedoucí 
prodejny 

4 
Administrativní pracovník – řadový úředník, např.: asistent, 
sekretářka, nižší referent, nižší/mzdový účetní, pracovník na 
přepážce, knihovník, telefonista 

5 
Provozní pracovník ve službách a obchodě, např.: prodavač, 
číšník, servírka, kadeřnice, manekýnka, masér 

6 
Pracovník bezpečnostních orgánů apod.: policista, hasič, 
voják, vězeňský dozorce, polesní (Pozor: pracovník ostrahy 
v bezpečnostní agentuře náleží do kategorie 10) 

7 
Mistr, vedoucí dílny/ provozu (ve výrobním provozu, na 
stavbě) 

8 
Kvalifikovaný dělník vyučený v oboru práce, např.: 
nástrojař, elektrikář, truhlář, opravář strojů, instalatér, seřizovač, 
automechanik, horník, zedník, tiskař, kuchař, krejčí 

9 
Polo-kvalifikovaný pracovník/ dělník zaučený v oboru 
práce, např. montážní dělník, jednoduchá obsluha strojů, řidič 

(bus, TIR, taxi), traktorista, jeřábník, šička 

10 

Nekvalifikovaný pracovník/ dělník nevyučený v oboru 
práce, např. stavební dělník, manipulační dělník, skladník, 
pokladní v supermarketu, poštovní doručovatel, šatnář, 
domovník, uklízečka, metař, vrátný, topič,sanitář, pracovník 
ostrahy 

11 Zemědělský/ lesní dělník, rybář  

 
Samostatně činní, podnikatelé 

12 
Samostatně činný – drobný živnostník ve službách, např. 
instalatér, automechanik, autodoprava, stánkový prodej 
občerstvení, kadeřnice, apod.  



13 
Samostatně činný – podnikatel v oblasti obchodu, např. 
majitel/provozovatel prodejny, obchodní zástupce, obchodník – 
dodavatel zboží, majitel realitní kanceláře, apod. 

14 
Samostatně činný – tvůrčí a odborné duševní práce, 
svobodné povolání, např. lékař se soukromou ordinací, advokát, 
umělec (na volné noze), překladatel, účetní, projektant, apod. 

15 Majitel zemědělského podniku, soukromý farmář 

16 
Samostatně činný – ostatní obory, ostatní činnosti neuvedené 
v kategoriích 12-15 

 
 
 

 
 

 

K.60 – strana 19 
 

(VZDĚLÁNÍ RODIČŮ) 
 

1 ZÁKLADNÍ 

2 VYUČENÍ BEZ MATURITY 

3 VYUČENÍ S MATURITOU 

4 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

5 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

6 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. 
ROČ. KONZERVATOŘE) 

7 VYSOKOŠKOLSKÉ 

 



K.61 – strana 19 

 
(VZDĚLÁNÍ PARTNERA) 

 

1 NEDOKONČENÉ ZÁKLADNÍ 

2 DOKONČENÉ ZÁKLADNÍ 

3 VYUČENÍ BEZ MATURITY 

4 STŘEDNÍ BEZ MATURITY 

5 VYUČENÍ S MATURITOU 

6 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

7 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

8 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. 
ROČ. KONZERVATOŘE) 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc.  

10 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod.  

 

 

 

 

 

KARTA IDE.7 – strana 19 

 

1 Římskokatolické 

2 
Protestantské (např. Českobratrská církev evangelická, Církev 
bratrská, Československá církev husitská, …) 

3 Ortodoxní, pravoslavné 

4 Židovské 

5 Muslimské 

6 Jiné (jiná církev, věřící bez příslušnosti k církvi)  

7 Nejsem věřící 

 



K.62 – strana 20 

 
1 Město – starou zástavbu (činžovní domy, ulice) 

2 Město – panelové sídliště 

3 Město – čtvrť/ulice vilek nebo rodinných domků 

4 Předměstská zástavba rodinných domků (přidružená obec) 

5 Nově vybudovaný satelit u většího města/součást města 

6 Nově vybudovaný satelit u vesnice/součást vesnice nebo 
izolovaný 

7 Vesnice – typická venkovská zástavba 

8 Na samotě 
 



Číselník okresů (IDE.9) – strana 20 
 

111 Hlavní město Praha 
  

211 Benešov 

212 Beroun 

213 Kladno 

214 Kolín 

215 Kutná Hora 

216 Mělník 

217 Mladá Boleslav 

218 Nymburk 

219 Praha - východ 

220 Praha - západ 

221 Příbram 

222 Rakovník 
 

311 České Budějovice 

312 Český Krumlov 

313 Jindřichův Hradec 

314 Písek 

315 Prachatice 

316 Strakonice 

317 Tábor 
 

321 Domažlice 

322 Klatovy 

323 Plzeň - město 

324 Plzeň - jih 

325 Plzeň - sever 

326 Rokycany 

327 Tachov 
 

411 Cheb 

412 Karlovy Vary 

413 Sokolov 

  
421 Děčín 

422 Chomutov 

423 Litoměřice 

424 Louny 

425 Most 

426 Teplice v Čechách 

427 Ústí nad Labem 
 

511 Česká Lípa 

512 Jablonec nad Nisou 

513 Liberec 

514 Semily 

  

521 Hradec Králové 

522 Jičín 

523 Náchod 

524 Rychnov n.Kněžnou 

525 Trutnov 

  
531 Chrudim 

532 Pardubice 

533 Svitavy 

534 Ústí nad Orlicí 
 

611 Havlíčkův Brod 

612 Jihlava 

613 Pelhřimov 

614 Třebíč 

615 Žďár nad Sázavou 

  
621 Blansko 

622 Brno - město 

623 Brno - venkov 

624 Břeclav 

625 Hodonín 

626 Vyškov 

627 Znojmo 
 

711 Jeseník 

712 Olomouc 

713 Prostějov 

714 Přerov 

715 Šumperk 

  

721 Kroměříž 

722 Uherské Hradiště 

723 Vsetín 

724 Zlín 

  
811 Bruntál 

812 Frýdek - Místek 

813 Karviná 

814 Nový Jičín 

815 Opava 

816 Ostrava - město 



 


